N licitatie-publica.ro

PIESE SCHIMB

I.D.: 43559361
Data 17.07.19 Coduri CPV 34300000-0
publicarii
Pretul 6.713,48 RON - 6.713,48 RON
estimativ:
Descriere: ACHIZITIE: SET ARTICULATIE PLANETARA 1BUC= 201.68 RON CAMERA AGRO 2BUC= 3865.55

RON (1932.77 RON/BUC) SET BECURI 1BUC= 100.84 RON FILTRU 1BUC= 17.65 RON FILTRU
AER 1BUC= 25.21 RON CAP BARA 2BUC= 126.05 RON (63.02 RON/BUC) BURDUF 1BUC= 29.41
RON SET BRATE 1SET= 457.14 RON BIELETA 1BUC= 13.45 RON BOBINA 1BUC= 88.24 RON
SENZOR 1BUC= 68.07 RON MECANISM STERGATOR 1BUC= 67.23 RON KIT RULMENT 2BUC=
147.9 RON (73.95 RON/BUC) SONDA 1BUC= 284.03 RON TAMPON MOTOR 1BUC= 90.76 RON
MANER 1BUC= 75.63 RON CRIC 1BUC= 94.12 RON RADIATOR 1BUC=181.51 RON TAMBUR
2BUC= 137.82 RON (68.91 RON/BUC) POMPA 1BUC= 74.79 RON ACUMULATOR 1BUC= 168.07
RON ULEI VRAC 8L= 114.29 RON (14.28 RON/L) ANTIGEL 1BUC=46.22 RON SPRAY 1BUC=
12.61 RON SILICON 1BUC= 6.72 RON LAMPA 2BUC= 218.49 RON (109.24 RON/BUC) .



